Rua Joaquim Mourão, 270  •  Centro  •  CEP 13610-070  •  Leme  •  SP CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3554.6258    •    cultura@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

PORTARIA nº 01/2017, de 24 de novembro de 2017.

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, do Município de Leme, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais, e CONSIDERANDO o que estabelece o art. 58 e seguintes da Lei n° 13.019/2014,

sobre a necessidade de nomear Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias a serem firmadas

entre esta Municipalidade e as organizações da sociedade civil no exercício de 2018;

R E S O L V E:

Art. 1° - Ficam nomeados, para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação, destinada a monitorar

e avaliar as parcerias celebradas com organizações da sociedade civil, os seguintes agentes públicos:

Bruno Dellarosa  Roversi - RG:42.205.697-2  - Presidente

Carla Roberta V.P.G. Oliveira - RG: 33.258.114-7 - Secretaria

Cibele Helena Arle - RG: 27.886.147-7

 Ana Célia C. de Carvalho- RG: 17.767.608-5

Artigo 2º - Os membros da presente comissão deverão tomar conhecimento de suas obrigações, as quais

encontram-se descritas na Lei Federal n° 13.019/2014, bem como do Decreto Municipal regulamentador

nº. 6872/17.

Artigo 3º - Os servidores designados não farão jus à percepção de qualquer remuneração pela presente

nomeação.

Artigo 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Leme, 24 de novembro de 2017.

Marcel Arle

Secretário de Cultura e Turismo